
  

UCHWAŁA NR XXVIII/199/21 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Miasto Sejny oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr IX/72/19 Rady Miasta Sejny z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Miasto Sejny oraz maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie zmienia się treść § 2 Załącznika do uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1 obejmuje opłatę za częściowe pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

i wynosi miesięcznie 300.00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, 

z mocą obowiązującą od dnia 01 czerwca 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1275


		2021-03-26T11:24:38+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




